２０２４年１月２４日

お客さま各位

株式会社みちのく銀行

「代金回収サービス」の新規受付終了について

平素より、みちのく銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、青森銀行との合併に向けたサービスの見直しに伴い、「代金回収サービス」の

新規受付を終了させていただくこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．新規受付終了日

２０２４年３月２９日（金）

２．新規受付終了に伴うサービス利用中のお客さまによるお手続き

新規受付終了に伴うお客さまによるお手続きはございません。

また、既に同サービスをご利用されているお客さまにおかれましては、引き続きご利

用いただけます。

以上